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"Asılmak sorun değil 
asılmamak ta değil 
kimin kimi astığı kimin kimi neden niçin astığı 
budur işte asıl sorun!" 

(Haziran da ölmek zor) 
Hasan Hüseyin Korkmazgil 

İhtilalin Süvarisi : 
Nesrin Turhan, bizlere unutturulmuş bir tarihin 

perdesini, 40 yıl sonra aralıyor. Siz hiç bu ülkede "İstan
bul'un gecekondu mahallelerindeki yaşamı sindi
remediği için içine" darbe, cunta, ihtilal - ne diyorsanız o 
- yapan bir asker gördünüz mü? 

Gerçekleşmeyen bir ihtilalin perde arkası. Başarıya 
ulaşamayan bir ihtilalin hikâyesi var bu romanda.Ama 
aynı zamanda hayatını mesleğine, askerliğe adamış bir 

adamın da hikâyesi var. O adamın en büyük zevkinin, at 
üstünde aştığı engellerin hikâyesi var. Ve sonunda 
takıldığı bir engelin... 

Fethi Gürcan'ın hayatından yola çıkan bir anı roman 
İhtilalin Süvarisi, ama önemli bir döneme tanıklık etme 
özelliğine sahip bir çalışma. 1963 yılının 21 mayıs günü 
genç Harbiyelilerle birlikte gerçekleştirmeye çalıştığı 
ihtilalin sonunda hayatını kaybeden Gürcan'ın profili 
tüm açıklığıyla ortaya çıkıyor romanda. 

"Tabii ki fiili hareketi yapan gençlerdir. Bir süvari 
atını nereye saklasın, bir teğmen tankını nereye saklasın? 
Tank çuvala sığmaz. Onlara bu yolu gösteren biziz. Bizi 
asm, bu çocuklara yazık etmeyin." 

Ailesiyle ilişkileri, askerliğe ve Türkiye'nin o günler
ine bakışı da. Nesrin Turhan, ihtilalin Süvarisi'ni Gürcan 
ailesi ve dönemin tanıklarıyla yaptığı söyleşilerle birlik
te ciddi bir araştırma sonucunda ortaya çıkarmış. 

Emekli bir binbaşı olarak, nasıl oluyor da, altı ay gibi 
kısa bir sürede, ilişkiye girdiği kıtaları ihtilale ortak ede
biliyordu?.. Duruşma hâkimi ilk fırsatta, bu sorunun 
yanıtını bulmak istedi: "Tank Okulu'na kimseyi tanı
madan nasıl girecektiniz, sizin özelliğiniz nedir?" "Beni 
ordudaki bütün subaylar tanır." "Kimseyi tanımadan 
girebilecek miydiniz?" "Ne zaman gitsem girebilirim. 
Hangi kıtaya gitsem girebilirim ve oraya hâkim olurum. 
Hususiyetim budur. Size bunu ispatlarım... isterseniz şu 
anda beni serbest bırakın, yirmi dört saat içinde girdiğim 
bütün birlikleri komutam altına alayım." 

Sürükleyici bir İhtilal romanı İhtilalin Süvarisi, ama 
adı geçen tüm kişiler ve olaylar gerçek. Belgesel bir 
roman okumaktan keyif alan okuyucular için... 

Yazar hakkmda:Nesrin Turhan 1960 yılında 
Ankara'da doğdu. Ankara Üniversitesi iletişim Fakültesi 
Radyo-TV Bölümü'nü bitirdikten sonra gazeteciliğe 
başladı. MAK Ajans, Son Havadis, Milliyet 
gazetelerinde ve Hey, Tele-Magazin, Yelpaze dergi
lerinde çalıştı. Medya muhabirliğini Sabah gazetesinde 
sürdürdü. Özel televizyonların sayısının hızla artmasıyla 
birlikte alan değiştirerek parlamento muhabirliğine 
başladı. Akşam gazetesinde köşe yazarlığı ve haber 
müdürlüğü görevlerinde bulundu. Turhan'ın siyasî anek
dotlar içeren Siyasetin Öte Yakası adlı kitabı 2000 yılın
da, Elif Yağdı Ben Islandım adlı ilk romanı ise 2001'de 
yayımlandı. 
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